sob o n.º 508 805 201, com o capital social de 5.000 €, obriga-se a executar todos os trabalhos que 
constituem a prestação de serviços “Construção em Pladur no Museu Municipal de Caminha” no prazo 
de execução de 10 dias, em conformidade com o Caderno de Encargos, pelo preço contratual de 
13.968,80 € (treze mil, novecentos e sessenta e oito euros e oitenta cêntimos), nos termos do 
disposto nos artigos 60.º e 97.º do Código dos Contratos Públicos, o qual não inclui o imposto sobre o 
valor acrescentado.  

Mais declara que no preço contratual acima indicado estão incluídos todos os suprimentos de erros e